
LMIV Datenblatt zum Artikel

Schokolade

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Bourbon-Vanille. Kakao: 70 % mindestens in der Schokolade. Kann Spuren von Milchbestandteilen und Soja
enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 150.00 Gramm,Bruttogewicht 0.1533 Kilogramm

Kontakt:  Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstraße 6, 1170 Wien, Austria; Webseite: www.manner.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  FAIRTRADE_COCOA FAIRTRADE KAKAO-ProgrammAttributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 607 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2516 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 47 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 28 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 33 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 29 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 6.7 Gramm
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm

Version des Produzenten vom 10.01.2023 Seite 1 von 1


